
č. smlouvy objednatele: OSM/20/1402/P1M 
ev. č.: 50126 /20-MUTU

Dodatek č. 7
Č.j.: OSM/21/268/OSL E v. č.: 5 1 5 0 0/21 - M V T U

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník"),

(dále jen" Smlouva")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen

Livington Company s.r.o.
Nad Vinným potokem 1148/4, Podolí, 101 00 Praha 10
07157851
CZ07157851

ve smluvních a
technických věcech 
za zhotovitele jedná:

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku č. 7
2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 7 jsou změny, které nastaly v průběhu realizace akce 

"Nové návštěvnické centrum a modernizace Regionálního turistického 
informačního centra v Turnově" část 1, identifikační číslo projektu:
117D721000027. Podrobně jsou rozepsány a vyčísleny ve změnovém listu č. 2, který je 
přílohou tohoto dodatku. Dále je předmětem tohoto dodatku i změna termínu 
dokončení. Tyto změny byly projednány a schváleny RM dne 8.9.2021.

III. Cena a platební podmínky

3.1. Cena díla se upravuje následovně (ceny jsou bez DPH):



Cena díla dle SoD a dod.č.2............................. 4 043 447,55 Kč
Změnový list č. 2 (méněpráce)........................... 26 364,93 Kč
Změnový list č. 2 (vícepráce)........................................ 330 914,30 Kč

Nová cena díla (bez DPH)............................... 4 347 996,92 Kč
DPH 21%............................................................. 913 079.35 Kč

Cena včetně DPH ...................................  5 261 076,27 Kč

IV. Místo a doba plnění, časový harmonogram

4.1. Nový termín dokončení díla je............................................. 15.10.2021

V. Závěrečná ustanovení
5.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.

5.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a dodatků č. 1 až 6 tímto dodatkem č.7 nedotčené 
zůstávají v platnosti.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 7 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

5.4. Dodatek č. 7 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 
a objednatel obdrží tři vyhotovení.

5.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách 
objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

5.6. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění 
v tomto registru zajistí město Turnov.

Příloha: Změnový list č. 2

V Praze dne i V Turnově dne: 1^21



Název projektu: Nové návštěvnické centrum a modernizace Regionálního 
turistického informačního centra v Turnově - část 1.

Identifikační číslo projektu: 117D721000027

Změnový list 1.2
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.j. OSM/20/1402/PIM ze dne 28.7.2020

TENTO ZMĚNOVÝ LIST ŘEŠÍ VÍCE A MÉNĚ PRÁCE, KTERÉ NASTALY V PRŮBĚHU REALI­
ZACE DÍLA.

1. Zpracovatel změnového listu: Livington Company s.r.o., Nad vinným potokem 1148/4,
101 00 Praha 10, IČ 07157851

2. Zdůvodnění a příčina změn:

A. Pod obklady v místnostech 1.04, 1.05 a 1.06 bylo nutné vyrovnat stávající stěny, které neby­
ly rovné a s vyrovnáním cementovou omítkou nebylo v projektu ani výkazu výměr uvažová­
no.

B. Tato změna ceny byla vyvolaná změnou umístění a provedení obrazovky z důvodů 
Požadavku provozovatele.

C. V místnosti 1.02 bylo v projektu navrženo zbroušení původní betonové podlahy pod epoxido­
vou stěrku. Podlaha byla však narušená a nerovná, proto bylo od broušení ustoupeno a na­
hrazeno plošným vyspravením.

D. Na stávající fasádě se nacházely tři dešťové svody, které se nevejdou pod fasádní obklad. 
Proto bylo dohodnuto do stávající fasády vysekat drážky a dešťové svody v úrovni 1 .NP do 
nich zapustit.

E. V projektu se neřešila úprava schodiště č. 1.11. Schody měly různé rozměry stupňů a naru­
šený povrch. Proto byla dohodnuta oprava schodů, sjednocení stupňů a zpevnění kari sítí a 
betonovou mazaninou s přehlazením.

F. Na základě požadavku investora došlo k posunutí příčky oddělující část pro bydlení ve spo­
lečné chodbě č. 1.07. Vybourala se původní příčka a postavila se nová, do které se osadili 
nové poštovní schránky.

G. Úprava dveřní sestavy-v průběhu stavby bylo zjištěno ,že nadpraží je snížené oproti předpo­
kladům v PD .Proto byla nutná úprava- snížení vnějších výplní a nové řešení prostoru mezi 
dveřmi a stropem uvnitř, resp. nadpraží z venkovní strany

H. Byla nutná úprava dveří „B “pro bezbariérový přístup do IC.V PD nebylo dostatečně 
vyřešeno.

I. Provozovatel netrvá na provedení těchto dveří, tímto se zvětší prostor u kuch. linky.

J. Úprava vstupního portálu -v průběhu stavby bylo zjištěno, že nadpraží je snížené oproti 
předpokladům v PD.Proto byla nutná úprava -snížení vnějších výplní a nové řešení prostoru 
mezi dveřmi a stropem uvnitř, resp. nadpraží z venkovní strany.



Všechny výše uvedené změny byly projednány na kontrolních dnech stavby a jejich řešení bylo 
odsouhlaseno všemi zúčastněnými, viz níže.

3. Finanční náklady změny

Pro cenotvorbu cenového vyčíslení zhotovitele byly použity položky dle rozpočtu k SOD, po­
kud byly shodné s položkami novými. Dále jsou použity položky dle aktuální cenové soustavy 
ÚRS.
Méně práce 26 364,93 Kč bez DPH 31 901,57 Kč vč. DPH

Vícepráce 330 914,30 Kč bez DPH 400 406,30 Kčvč. DPH

Cena dle SoD + dod. č.2 4 043 447,55 4 892 571 54

Méněpráce 26 364,93 31 901,57

Vícepráce 330 914,30 400 406,30

Nová cena 4 347 996,92 5 261 076,27

Zhotovitel souhlasí s provedením uvedených souborů prací a dodávek - změn v před­
pokládaném rozsahu. Změna objemu realizace má vliv na dokončení, zhotovitel poža­
duje termín do 15.10.21, má dopad i do celkové výše nákladů dle SOD v uvedeném roz­
sahu

V Praze dne; ^ • Z&Z-ť

Za Livington Company s.r.o.:

4. Stanovisko technického dozoru investora (TDh
Veškeré změny byly projednány a odsouhlaseny na kontrolních dnech. Cenová nabídka zhotovitele od­
povídá skutečnému rozsahu provedených prací. Ceny jsou v souladu s jednotkovými cenami ve 
smlouvě o dílo, resp. cenami dle aktuálního URS. Dále potvrzuji, že uvedené práce bylo nutné provést
ke zdárnému dokončení díla.

V Turnově dne:

5. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))



Uvedené změny vyplynuly z postupu prací a požadavku investora. Jejich řešení proběhlo v rámci autor­
ského dozoru a je v souladu s celkovou koncepci projektu.

V Jičíně dne 7.9.2021

6. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 Položkové rozpočty víceprací



Nové návštěvnické centrum a modernizace Regionálního turistického informačního centra 
v Turnově, část 1 - ident. číslo: 117D721000027

Rekapitulace změn

Vícepráce - přípočty
A. Úprava podkladů pod obklady........................ 5 024,59
B. Nové řešení obrazovky u hl.vchodu.............. 52 732,81
C. Vyrovnání podlahy v místnosti 1.02 .............. 21 289,15
D. Zasekání tří svodů na fasádě.................  10 011,00
E. Úprava schodiště............................................. 7 821,64
F. Posunutí příčky na chodbě k bytům............. 46 896,98
G. Úprava venk.výplní-hlavní vchod............... 125 915,73
H. Úprava dveří B................................................. 26 672,10
I. Odpočet požárních dveří - viz odpočty
J. Úprava nadpraží u hlavního vchodu............. 34 550,30

Vícepráce celkem: 330 914,30

Méněpráce - odpočty
I. Odpočet požárních dveří.............................. 26 364.93

Odpočty celkem: 26 364,93



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: A. Úprava podkladů pod obklady 
Objekt: uznatelné

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Turnov Info Datum: 30.4.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5 024,59 0,651

6
Úpravy povrchu, podlahy, osazení - Úpravy povrchu, 
podlahy, osazení 4 924,56 0,650

1 011 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 4 924,56 0,02100 0,650

Srovnání povrchu pod obklad m.č. 1,04+1,05+1,06

5,3+6,55+5,19

998 Přesun hmot 100,03 0,000
3 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 100,03 0,00000 0,000

Celkem 5 024,59 0,651

Strana 1 z 1



krycí list soupisu prací
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady 

Soupis:

B. Velkoplošná obrazovka u hlavního vchodu

KSO: CC-CZ:
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zprac IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 732,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 52 732,81 21,00% 11 073,89

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 806,70

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady

Soupis:

B. Velkoplošná obrazovka u hlavního vchodu
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: Město Turnov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 732,81
Pří počty a odpočty 52 732,81

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady

Soupis:

B. Velkoplošná obrazovka u hlavního vchodu
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: Město Turnov

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 732 3-

d PSV Práce a dodávky PSV 52 732,81

____D_________ Připočty a odpočty ___ _ _ _ 52 732,81

187 K A.01 D+M velkoplošná obrazovka ks 1,000 -20 750,00 -20 750,00

A.01 Nové řešení a umístění v rámci vstupu- D+M velkoplošná obrazovka ks 1,000 70 033,00 73 482,81

Strana 3 z 3



r
Zakázka:

Poř.

7. Betonový potěr
Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

C. Stavba - vyrovnání podlah v m. 1.02 21 289,15

07: Betonová stěrka 21 289,15

006: Úpravy povrchu 28 884,00
1. SP 632450132

__L
Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 28 884,00

Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -12 354,00

36 SP 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -12 354,00
Plný popis:

998: Přesun hmot 3 366,43
172. SP 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 3 366,43

Plný popis:

V04: Inženýrská činnost 1 392,72
192. ON 045203000 Kompletační činnost kpl 1 392,72

Plný popis: Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost

Výkaz výměr: 7 % z celkové částky ZL -
19896*0,07 1392,72

1 1 08.09.2021



Zakázka: uznatelné

Poř.

2. Fasáda
Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: D. Zasekání svodů na fasádě

02: Fasáda

Konstrukce zdravotechnika

10 011,00

10 011,00

6 831,00
19oT[

SP 721173315 i Svod z tvrzeného PVC průměr 110 1 m i 4 908,00
721173105 Svod z tvrzeného PVC čistící kus Ks 1 923,00

[>9-. SP 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 300 mm š do 300 mm i m 3 180,00
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky cio 300 mm

J__

1 1 08.09.2021



r
ROZPOČET

Stavba: E. Úprava schodiště 
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: infoTurnovSchodiste Datum: 6.4.2021

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 7 821,64 2,715

4 Vodorovné konstrukce 3 830,82 0,238

1 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí
10 505 t 976,00 0,206

2 431351121
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 
m m2 227,42 0,004

3 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m m2 39,84 0,000

4 433351131 Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m m2 2 140,53 0,029

5 433351132
Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 
m m2 447,03 0,000

6
Úpravy povrchu, podlahy, osazení - Úpravy 
povrchu, podlahy, osazení 3 905,59 2,476

6 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 3 629,00 2,331

7 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu m3 122,50 0,000

9 632902111
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro 
cementový potěr cementovým mlékem m2 154,09 0,018

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85,23 0,000
10 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 42,56 0,000
11 952902221 Čištění budov zametení schodišť m2 42,67 0,000

Celkem 7 821,64 2,715

Strana 1 z 1



Zakázka:

3. Výstavba nové příčky a bourací práce
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Uznatelné: F. Posunutí příčky na chodbě k bytům

03: Výstavba nové příčky a bourací práce

3_00: Svistě a kompletní konstrukce - Svislé a kompletní konstrukce

46 896,98

46 896,98

4 173,42

1. j B 311272125.XLA [zdivo z tvárnic na pero a drážku Ytong Univerza! 250 tl zdivá 250 mm____________ | m2 | 2 040,65
Plný popis:

1 3. B 317142422.XLA Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl 1250 mm kus 592,42
Plný popis:

4. B 317142430 Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 

1000 mm

kus 778,00

Plný popis:

i 5. B 342272225.XLA Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 762,36
Plný popis:

6: Úpravy povrchu, podlahy, osazení - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 6 919,72

6. B 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 155,85
Plný popis:

7- B 611335223 Cementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech kus 663,00
Plný popis:

8 B 612311131_01 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 898,89
Plný popis:

9. B 612335203 Cementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 970,00

Plný popis:

10. B 612335223 Cementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 1160,00
Plný popis:

11. SP 622142001 Potažení stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1 636,64
Plný popis:

12. B 622143003_01 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 299,25

Plný popis:

13. B 6225232R00 Podomítková rohová lišta s perlinkou Cezar 3m 158,03
Plný popis:

14. SP 631311121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 719,40

Plný popis:

15. B 632451024 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu m2 258,67
Plný popis:

741: Elektroinstalace - silnoproud 9 289,21

28. B 741112103 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná kus 164,00
Plný popis:

29. B 34571524 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem | kus 116,00
Plný popis:

30. B 741120403 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 10-16 mm2 v rozváděči (např. 

CY)
m 1116,00

Plný popis:

31. B 34141028 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 

Ixl0mm2
m 307,50

Plný popis:

32. B 741120841 Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-70 mm2 pevně m 96,01

Plný popis:

33. B 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální kus 116,00

Plný popis:

34. B 34535054 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, šroubové svorky kus 116,00

Plný popis:

35. B 741311805 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování 

funkčnosti do 4 svorek

kus 47,70

Plný popis:

36. B 741371002 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem kus 320,00

Plný popis:

... 37 B 34774112 panel osvětlovací LED dl 1200mm kus 6 890,00

Plný popis:

742: Elektroinstalace - slaboproud 1 560,00

1 z 2 08.09.2021



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

41. B 74245621ROO SD-283ST kombinovaný detektor kouře a teplot se sirénou - drátový, bez baterií 1 350,0(,

42. B 34571050 trubka elektro-ohebná EN 500 86-1141 Chránička D 16/21,2mm m 210,00

763 00: Konstrukce suché výstavby 129,60

43. B 8500197878 Spojka korugované chráničky 200 mm kus 129,60

Plný popis:

767: Konstrukce zámečnické 18 405,60

44. B 76754521R00 4x poštovní schránka D-041 ks 17 200,00

Plný popis:

45. B 767821113 Montáž poštovní schránky zazděné kus 882,00

Plný popis:

46. B 998767101 01 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 323,60

Plný popis:

784: Dokončovací práce - malby a tapety 296,71

47. SP 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 

výšky do 3,80 m

m2 296,71

Plný popis:

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 934,64

16. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 525,49

Plný popis:

18. SP 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 342,28

Plný popis:

19. B 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 250,00

Plný popis:

20. SP 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do

100 mm pl přes 4 m2

m3 533,76

Plný popis:

21. B 965081323 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm 

plochy přes 1 m2

m2 221,11

Plný popis:

22. B 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 1062,00

Plný popis:

997: Přesun sutě 3 188,09

23. SP 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 237,31

Plný popis:

24. B 997006519_01 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 915,80

Plný popis:

25. B 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód 

odpadu 17 0102

t 799,26

Plný popis:

Plný popis:

26. B 997221141 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m t 235,72

Plný popis:

2 z 2 08.09.2021



krycí list soupisu prací
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady 

Soupis:

G. Úprava venkovních výplní - hlavní vchod

KSO:
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26

Zadavatel:

Město Turnov

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

zákl. přenesená 

sniž. přenesená 

nulová

Cena s DPH

\

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ daně 

125 915,73 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

21,00% 
15,00% 

0,00%

125 915,73

Výše daně 

26 442,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

v CZK 152 358,03



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady

Soupis:
G. Úprava venkovních výplní - hlavní vchod

Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: Město Turnov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
Přípočty a odpočty

125 915,73

125 915,73

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady

Soupis:
G. Úprava venkovních výplní - hlavní vchod

Místo: Náměšti Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: Město Turnov

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 125 915,73

d PSV Práce a dodávky PSV 125 915,73

D Přípočty a odpočty ___ _____ 125 915,73
96 K D+M prosklená stěna se vstupními dveřmi; A ks 1,000 -94 682,25 -94 682,25

96a K D+M prosklená stěna se vstupními dveřmi; A ks 1,000 116 826,00 116 826,00

Popis: architektonické úpravy vzhledem ke statice vstupu,včetně hlediska imobility

97 K D+M prosklená stěna stěna se vstupními dveřmi - výloha; A1 ks 2,000 -31 560,75 -63 121,50

97a K D+M prosklená stěna stěna se vstupními dveřmi - výloha; A1 ks 2,000 79 328,00 158 656,00

Popis: architektonické úpravy vzhledem ke statice vstupu,včetně hlediska imobility

500 K Koordinační činnost 7% kpl 1,000 8 237,48 8 237,48

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady 

Soupis:

H. Hliníkové prosklené dveře "B"

KSO: CC-CZ:
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: lč:

Město Turnov DIČ:

Uchazeč: lč:

DIČ:

Projektant: lč:

DIČ:

Zpracovate : lč:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 672,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 672,10 21,00% 5 601,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 273,24

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady

Soupis:

H. Hliníkové prosklené dveře "B"
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26

Zadavatel: Město Turnov

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
Přípočty a odpočty

Datum

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

26 672,10
26 672,10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady

Soupis:

H. Hliníkové prosklené dveře "B"
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26

Zadavatel: Město Turnov

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 672,10

d PSV Práce a dodávky PSV 26 672,10

D Přípočty a odpočty _ _ _ __ 26 672/I0
98 K B D+M hliníkové prosklehné dveře dvoukřídlé, B ks 1,000 -59 560,80 -59 560,80

B D+M hliníkové prosklené dveře jednokřídlé,B ks 1,000 84 488,00 84 488,00

úprava dveří pro imobilní

500 K Koordinační činnost 7% kpl 1,000 1 744,90 1 744,90

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady 

Soupis:

I. Odpočet požárních dveří D8

KSO: CC-CZ:
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -26 364,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -26 364,93 21,00% -5 536,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -31 901,57

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO01 - Uznatelné náklady

Soupis:

I. Odpočet požárních dveří D8
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26

Zadavatel: Město Turnov

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
Přípočty a odpočty

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-26 364,93
-26 364,93

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady

Soupis:

I. Odpočet požárních dveří D8
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26

Zadavatel: Město Turnov

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d Přípočty a odpočty

-26 364,93

-26 364,93

-26 364,93
93 M DOS Ocelové dveře jednokřídlé požární EW30DP3-C 800/1970 včetně zárubně; D08 ks 1,000 -24 900,00 -24 900,00

88 K 767640311 Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových kus 1,000 -788,50 -788,50

1 K 317168051 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm kus 1,000 -282,20 -282,20

31 K 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 2,000 -72,21 -144,42

997013211 Vnitrostaveništní doprava suti t 0,250 -62,25 -15,56

997013501 Odvoz na skládku t 0,250 -249,00 -62,25

997013803 Poplatek za skládku t 0,250 -688,00 -172,00

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady 

Soupis:

J. Úprava nadpraží u hlavního vchodu

KSO: CC-CZ:
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: IČ:

Město T urnov DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 550,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 34 550,30 21,00% 7 255,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 805,86

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO01 - Uznatelné náklady

Soupis:

J. Úprava nadpraží u hlavního vchodu
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26

Zadavatel: Město Turnov

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
Přípočty a odpočty

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

34 550,30
34 550,30

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
SO01 - Uznatelné náklady

Soupis:
J. Úprava nadpraží u hlavního vchodu

Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

Náměstí Českého Ráje čp. 26

Město Turnov

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 550,30

D PSV Práce a dodávky PSV 34 550,30

D Pfípočty a odpočty 34 550,30
200 K Výroba podhledů a vizualizačních tabulí kpl 1,000 20 200,00 20 200,00

300 K Rám ke vstupním dveřím kpl 1,000 6 100,00 6 100,00

400 K Nerezové L profily před vstupní dveře (80x80x4 mm nerez) kpl 1,000 5 990,00 5 990,00

500 K Koordinační činnost 7% kpl 1,000 2 260,30 2 260,30

Strana 3 z 3



PEJISTRO, s. r. ®.
Příšovice 251, 463 46 Příšovice 
IČO: 288 511 29, DIČ: CZ288 511 29 

Cenová nabídka

Číslo nabídky: 145/21 Odběratel:

Informační centrum TurnovDatum vystaveni: 24.8.2021

Vystavil: Kontaktní osoba: 

Předmět nabídky: Výrobky pro informační centrum Turnov
Popis: Doobjednané vícepráce během realizace.

Rozpis ceny :

1. Výroba podhledu u vstupe do budovy.......................................................................................4.600,- Kč

2. Výroba vizualizační tabule nad vstup I s prosklením bez elektroinstalace....................... 7.900,-Kč

3.Výroba vizualizační tabule nad východem Granát s prosklením bez elektroinstalace....7.700,-Kč

CENA CELKEM: 20.200,-Kč bez DPH

ZÁLOHA PŘED DODÁNÍM - 60%

Termín dodání: dle požadavků 

Nabídka platí po dobu 60dnů

Těšíme se na další spolupráci, s pozdravem



PEJISTRO, s. r. ©.
Příšovice 251, 463 46 Příšovice 
IČO: 288 511 29, DIČ: CZ288 511 29 

Cenová nabídka

Číslo nabídky: 125/21 Odběratel:

Informační centrum TurnovDatum vystaveni: 25.6.2021

Vystavil: Kontaktní osoba:

Předmět nabídky: Výrobky pro informační centrum Turnov
Popis: dle zadání objednavatele a dle výkresové dokumentace

Rozpis ceny :

1. skleněná vitrína s ocelovým stromem...............................................  37.400,-Kč bez DPH

2. rám ke vstupním dveřím.........................................................................6.100,-Kč bez DPH

3. nerezové L profily před vstupní dveře (80x80x4mm nerez)...........  5.990,-Kč bez DPH >-

4. ocelová vitrína....................................................................................... 16.400,-Kč bez DPH

CENA CELKEM: 65.890,-Kč bez DPH

Termín dodání: dle požadavků 

Nabídka platí po dobu 60dnů

Těšíme se na další spolupráci, s pozdravem


		2021-09-14T11:49:12+0000
	Not specified




